Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6238 DE 01 DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº

3061/2021;

Considerando o dispositivo no Art. 67, da Lei Federal nº 8.666, de

21/06/1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos

contratos por representante da Administração especialmente designado,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem

como FISCAIS dos respectivos Contratos da Secretaria Municipal de Educação, para

acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução dos serviços a serem prestados,

a saber:

 JULIO CESAR COELHO SALLES e WILLIAN SIMEI FERREIRA BASTOS

– fiscais de contratos para aquisição de equipamentos, materiais de consumo e

acompanhamento de serviços do Setor de Transporte da SEMED;

 ROSA MARIA DE AMORIM POEYS – fiscal de contratos para aquisição de

materiais diversos a serem adquiridos pela SEMED;

 SORAYA DE OLIVEIRA BASTOS BOECHAT – fiscal de contratos para locação

de imóveis e termos de colaboração da SEMED;

 HENRIQUE MEDEIROS FERREIRA NETO – fiscal de contratos para

acompanhamento de obras e serviços da SEMED;

 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VARGAS – fiscal de contratos para

acompanhamento de merenda escolar;

 ROSINEIA GOMES DA ROCHA CABRAL – fiscal de contratos para

acompanhamento do patrimônio da SEMED.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as disposições em

contrário.

Itaperuna, 01 de março de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL